.FOLHAte 1(‘-)
PROCESSO  f(VO/I 220,2j

MOUALIDADE I Ai
fn.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHAE
Rua Manoel Pires de Castro, 279— Centro —CEP 65.560-000 MagalbSes de Almeida — Ma

CNPJ: 06.988.976/0001-09

A

Excelentíssima Senhora

Presidente da CPL/PMMA.

Nesta.

imiantaxi,-
slittit__

_

•

ESTADO DO MARANHÃO

CERTIDÃO

O Setor Contábil, responsável pela escrituração e demonstrações contábeis de execução financeira
e orçamentária da PREFEITURA MUNICIPAL MAGALHÃES DE ALMEIDA - MA,
Estado do  Maranhao,

CERTIFICA:

Que revendo a Lei Orçamentária, para vigência no exercício de 2021, verificou-se
dotação orçamentária com saldo suficiente para o cumprimento dos encargos a serem
assumidos para Contratação de serviço especializado no âmbito da contabilidade,
compreendendo concepção e implantação de rotinas e processos para prestação dos serviços de
execução orçamentária e contábil, nos sistemas orçamentário, financeiro, patrimonial, para
manutenção das atividades administrativas de interesse da Secretaria Municipal de
Administração de Magalhães de Almeida/MA.

Segue abaixo a dotação prevista na Lei Orçamentária do Município de Magalhães de Almeida
- MA, para o exercício de 2021, para a seguinte ação:

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

04.123.0051.2134.0000 Manutenção do Setor de Contabilidade e Prestação de Contas
- outros serviços terceiros pessoas jurídica - 33.90.39.000

Departamento de contabilidade, aos 12 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Setor Contábil PMMA/MA.